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Suomen lainsäädäntö ei velvoita kuntia tarjoamaan asiointiliikennettä 
kaikille asukkaille. Kuntalain mukaan kunnan vastuut ja tehtävät on 
määritelty, mutta kunnilla on harkintavaltaa tällaisen palvelun 
järjestämisessä. Useat kunnat ovat kuitenkin päättäneet järjestää 
asiointiliikenteen. Erityisesti näin on toimittu maaseutualueilla, joissa 
julkisen liikenteen tarjonta on rajallista tai puuttuu kokonaan. 
Asiointiliikenne edistää ja ikääntyneiden mahdollisuuksia asua omassa 
kodissaan, sekä tukee heidän kokonaisvaltaista hyvinvointiaan. Kuljetukset 
tukevat kuntalaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä, mikä on kunnan 
hyvinvointisuunnitelman keskeinen tavoite.Liikkumisen turvaaminen 
erityisesti ikäihmisille ja heikommassa asemassa oleville edistää 
toimintakykyä ja hyvinvointia. 

 
Viime vuosina asiointikuljetuksia on järjestetty Tammijärveltä ja Luhangan 
kirkonkylältä seuraavasti.  
 
Kaikille avoin asiointiliikenne, vuoden 2025 asiointikyydit  
Luhangan kirkonkylä (tori) – Joutsa – Luhangan kirkonkylä 
 
Kerran kuukaudessa, joka kuukauden 1. perjantai 
Lähtö Luhangan kirkonkylältä n. klo 9.00 
Paluu kauppakeskus Perttulasta (Keskustie 3, Joutsa) klo 11.15 
 
Tammijärvi – Joutsa – Tammijärvi 
 
Kaksi kertaa kuukaudessa, joka kuukauden 2. ja 4. torstai 
Lähtö Tammijärven taajama-alueelta n. klo 9 
Paluu kauppakeskus Perttulasta (Keskustie 3, Joutsa) klo 11.00 
Luhangan kirkonkylä (tori) – Tammijärvi (pankki, apteekki) – Luhanka 
 
Kerran kuukaudessa, joka kuukauden 3. perjantai 
Lähtö Luhangan kirkonkylältä n. klo 9 
 
Luhangan kunnan asiointiliikenne on päättynyt 31.12.2025, minkä takia 
luottamushenkilöt ovat vastaanottaneet asiasta useita palautteita. 
Kuntalaiset toivovat asiointiliikenteen jatkuvan. Mikäli päädytään jatkamaan 
asiointiliikennettä siinä, olisi perusteltua tarkemmin vielä huomioida 
tasapuolisuus. 
 

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Vuokko Lehtonen 
 

Päätösehdotus: 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle, että 
kunnassa  järjestettävä asiointiliikenne jatkuisi 1.3.2026 alkaen. 

   

   
Päätös: 

  



 
 


